
Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 69 Bitozeves - Tatinná

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru 

dle metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2023 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Žatec Bitozeves 4216.0337.03 Tatinná
Obec 

Bitozeves

Návrh ze 

dne                 

31. 7. 2023

2023-2024

Zneškodňování 

odpadních vod na 

ČOV

30 4 543,0 151,433 ne 0

ORP obec

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

Závěr: 

Předmětem aktualizace je změna výhledového stavu ve složce odpadní voda.  V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK se uvažovalo se zachování individuálního zneškodňování odpadních 

vod. Vybudování kanalizace a odvedení odpadních vod na kapacitní čistírnu odpadních vod v  Tatinné zajistí obyvatelům bezproblémové zneškodňování odpadních vod.  Předpokládané náklady 

na realizaci jsou 4 543 tis. Kč tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 151,4 tis. Kč. Náklady byly stanoveny dle metodického pokynu Ministerstva zemědělství Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu 

PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

Kanalizace - popis návrhového stavu - platné znění: 

S ohledem na velikost obce Tatinná není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. Do roku 2015 budou bezodtokové jímky vyváženy na ČOV Žatec a po roce 2016 

navrhujeme jejich rekonstrukci.

Kanalizace - Návrh aktualizace  popisu návrhového stavu: 

Stejně jako v severní části obce, kde byl obdobný záměr realizován v roce 2021, je navržena výstavba kanalizace v délce 0,6 km zakončené typovou ČOV o kapacitě 55 EO s rezervou +45 EO. 

Typová ČOV bude doplněna před vypouštěním odpadních vod do recipientu o následný dočišťovací stupeň, který bude tvořit mokřad osázený mokřadními rostlinami.

bod 9.3 příloha 1

část kódu podkladyčást obce zpracovatel realizace typ změny


